
 
 

 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele: Město Louny 

Sídlo zadavatele: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 

IČO:  
DIČ: 

00265209 
CZ00265209 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Radovan Šabata, starosta 

Řízení 
Název veřejné zakázky: 
 

Evidenční číslo VZ ve VVZ 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ – NADLIMITNÍ 
Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu 
města Louny veřejnými službami v přepravě cestujících III 

Z2017-016115, zveřejněna ve VVZ dne 21.06.2017 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ: B&C Dopravní systémy s.r.o. 

Sídlo: Husova 517, 411 17 Libochovice 

IČO:  
DIČ 

28699572 
CZ 28699572 

 

Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 
1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  
Označení zadavatele:  

 
Město Louny, IČ 00265209, sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
 
Předmět veřejné zakázky:  
 
Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení provozování pravidelné městské autobusové dopravy na období 
2018 – 2027 pro potřeby obyvatel města Louny. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena:  
 
106 990 000,00 Kč 
 
2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
Použitý druh zadávacího řízení:  
 
Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 
 
3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
Označení účastníků zadávacího řízení 
 

• BusLine a.s., Na Rovinkách 211 513 01 Semily, IČ 28360010 

• Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, IČ 25332473 

 
4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211 513 01 Semily, IČ 28360010 

 
Důvod vyloučení:  
§ 48 odst. 3 ZZVZ  

Účastník neprokázal poskytnutí zadavatelem požadované jistoty dle ustanovení § 41 ZZVZ ve výši 2.000.000,- 

Kč. Účastník připojil k nabídce pouze kopii Záruky za nabídku – Záruční listinu vystavenou Komerční bankou 

a.s. dne 8.3.2017 na částku 2.000.000,- Kč (dále jen „záruční listina“). V záruční listině je však výslovně 

uvedeno, že záruka se poskytuje v souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku „Dlouhodobé 



 
 

 

Stránka 2 z 2 

zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Louny veřejnými službami v přepravě cestujících 

II“ uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek dne 2.2.2017 pod ev. č. Z2017-002887. Jednalo se tedy o 

jistotu poskytnutou na jiné zadávací řízení a zadavatel nemohl v tomto zadávacím řízení tuto listinu 

akceptovat jako doklad, prokazující poskytnutí požadované jistoty. Nad rámec toho zadavatel uvádí, že 

předmětná záruční listina byla předložena pouze v prosté kopii, nikoliv v zákonem výslovně požadovaném 

originálu (§41 odst. 4 písm. b) ZZVZ). 

Žádné jiné doklady dle ustanovení § 41 odst. 4) ZZVZ, kterými by účastník prokázal zajištění požadované 

jistoty, nabídka účastníka neobsahovala.  

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) 
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, IČ 25332473 
 
Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise. S ohledem na skutečnost, 
že v zadávacím řízení zbyl pouze jediný účastník, komise neprováděla hodnocení nabídek a dodavatel byl 
v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ vybrán zadavatelem bez hodnocení. 
 
6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f-j) ZZVZ 
 
Není relevantní.  
 
7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků pro podání nabídky namísto elektronických 
 
Zadavatel využil v tomto případě odloženou účinnost § 211 odst. 3 uvedenou v § 279 odst. 2 ZZVZ a nemá 
tedy do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými prostředky. Navíc ne každý 
dodavatel je v současné době vybaven elektronickým nástrojem pro podání nabídek. 
 
 8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
 
Není relevantní. 
 
9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť to dle jeho názoru nebylo vhodné s ohledem na předmět veřejné 
zkazky. Předmětem veřejné zakázky je poskytování služby, která představuje jeden funkční celek s věcnou, 
místní a časovou souvislostí. Rozdělení veřejné zakázky by tak bylo z ekonomického a funkčního hlediska 
neefektivní.  
 
10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
 
Není relevantní. 
 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V Libochovicích dne 5.2.2018 
 
 
 
 
 

B&C Dopravní systémy s.r.o. 
            Ing. Iva Novotná, jednatel 


		2018-02-05T13:55:58+0100
	Iva Novotná




